SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 113, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA

FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.873,

29.09.2014,  e  considerando  os  Memorando  n°  009/2016/COORD.  CURSO  BACH.  EM

ZOOTECNIA/ALF/IFMT, o Memorando n° 162/2016/DG/ALF/IFMT;

RESOLVE:

                       I – Constituir o Colegiado do curso Bacharelado em Zootecnia, no âmbito deste

IFMT- Campus Alta Floresta.

                       II - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor o Colegiado.

                       Representantes dos Docentes – Titulares

 ALEXANDER STEIN DE LUCA - Matrícula SIAPE nº 1922655;

 ADRIANO CAMPOS - Matrícula SIAPE nº 1870061;

 FELIPE BOZ SANTOS - Matrícula SIAPE nº 1206198;

 MARCELO LUIZ DA SILVA - Matrícula SIAPE n° 1961228;

 JOÃO BATISTA MATOS JUNIOR - Matrícula SIAPE nº 2320825;

Representantes dos Docentes - Suplentes

 ROGERIO DA SILVA MATOS - Matrícula SIAPE nº 2280269;

 MAIALU ANTUNES CARDOSO - Matrícula SIAPE nº 2330380;

                       Representantes dos Discentes

 DENIS FERREIRA EGEWARTH – TITULAR

 KAROLINE JENNIFFER HEIDRICH - SUPLENTE

                       III  – O mandato dos membros deste Colegiado será de 02 (dois) anos, para os

representantes do corpo Docente e de 01 (um) ano para representante dos Discentes. A repre-

sentação docente e discente poderá ser reconduzida por mais um mandato de igual período;

                       IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       V - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 113, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016.